
 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年１０月５日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

 
 

入札結果及び経過 
 



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年１０月５日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 

23



低入札調査基準価格
60,537,241 円

(消費税等抜き)

　

　

　

中越興業㈱
円 落札

67,000,000 110.00
1.6418

安達建設㈱
円 　

67,160,000
110.00
1.6379

円

指名業者名 第１回入札額 第２回入札額 (随意契約) 記 事

記載金額

予定価格 73,898,000 円 比較金額 67,180,000

予定工期 令和　６年　３月２２日

落札業者 中越興業㈱

落札金額 73,700,000 円 67,000,000 円
入 札 書

入札日時 令和　５年１０月　５日 午前１０時００分

件　　　名 小矢部川圏域総合流域防災事業　城端地域バイパス水路整備その１３工事

施行場所 南砺市　泉沢　地内

総合評価方式
条件付一般競争入札

入 札 結 果 表 ( 閲 覧 用 )

入札番号 第1427号 担当課名 建設維持課

24



入札日時 令和５年１０月　５日 午前１０時００分

件　　　名 五箇山合掌の里小林家移転工事

施行場所 南砺市　田下　地内

総合評価方式
条件付一般競争入札

入 札 結 果 表 ( 閲 覧 用 )

入札番号 第1436号 担当課名 交流観光まちづくり課

予定工期 令和６年　３月２６日

落札業者 安達建設㈱

落札金額 49,555,000 円 45,050,000 円
入 札 書

円

指名業者名 第１回入札額 第２回入札額 (随意契約) 記 事

記載金額

予定価格 49,621,000 円 比較金額 45,110,000

安達建設㈱
円 落札

45,050,000
109.17
2.4233

円 　

0 0.00
0.0000
　

　

　

低入札調査基準価格
41,501,200 円

(消費税等抜き)

25


